
DODATEK č. 2 
k příkazní smlouvě ze dne 15. 3. 2023. 

Č.j. příkazce 225352/2023-MZV/OSM 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Příkazce:           ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo zahraničních věcí  
se sídlem Praha 1, Loretánské nám. 101/5, PSČ 118 00 

zastoupená Ing. Janem Šarbochem, ředitelem odboru správy majetku 

 

IČ: 457 69 851 

 

bankovní spojení:   Česká národní banka Praha 1 

                                   číslo účtu: 0017228001/0710 

 (dále také jako „objednatel“ nebo „investor“) 
 

2. Příkazník:   Ing. arch. Ján Mysliveček    

5. května 1662/4, PSČ 140 00 Praha 4 

 

IČ: 498 61 042 

 

bankovní spojení: 
   číslo účtu:     

 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení času plnění výkonu technického dozoru a tomu odpovídající 
úprava ceny za inženýrskou činnost, a to v souvislosti s prodloužením termínu lhůty dokončení 
výstavby u akce „Toskánský palác - Rekonstrukce a rozšíření podkroví včetně výměny střešní 
krytiny“ o 41 kalendářních dnů, respektive 26 pracovních dnů. 

1. Mění se článek III. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ, odstavec 3.2: 

Mění se předpokládaný termín ukončení stavby, a to z data 27. 3. 2024 na nový termín 7. 5. 2024. 

V souvislosti s tím se upravuje termín pro případnou spolupráci při vyúčtování akce po dokončení 
rekonstrukce z ve smlouvě uvedeného data 30. 6. 2024 na nový termín 31. 7. 2024. 

2. Mění se článek IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 4.1.: 

Z důvodu prodloužení termínu lhůty dokončení výstavby o 26 pracovních dnů se mění cena za výkon 
činnosti, a to v souladu s odst. 4.2, čl. IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, kde je stanoveno, že 
cena bude vypočítána jako součin ceny za den činnosti, tj. .2 080,- Kč a počtu dní trvání činnosti. 

   bez DPH 

Cena za inženýrskou činnost dle Příkazní mlouvy    388 960,- Kč 

Navýšení ceny za 70 pracovních dnů   145 600,- Kč 

Cena za inženýrskou činnost dle Dodatku č. 1  534 560,- Kč 

Navýšení ceny za 26 pracovních dnů   54 080,- Kč 

Cena za inženýrskou činnost dle Dodatku č. 2  588 640,- Kč 



 

3. Mění se článek IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 4.2.: 

Mění se cena díla a doba trvání stavby (rekonstrukce) z „Cena platí po dobu trvání stavby 
(rekonstrukce) v délce 12 měsíců, tj. od 27. 3. 2023 do ukončení stavby 27. 3. 2024.“ na „Cena platí 
po dobu trvání stavby (rekonstrukce) v délce 13 a půl měsíce, tj. od 27. 3. 2023 do ukončení stavby 
7. 5. 2024.“. 

 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Dodatkem nedotčená ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž příkazce obdrží tři vyhotovení a příkazník dvě 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 

souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne ……..      V ……..…. dne ……. 
 

 

Za příkazce:       Za příkazníka: 
 

Česká republika 

- Ministerstvo zahraničních věcí 
 

 

……………………………     …………………………….
Ing. Jan Šarboch      Ing. arch. Ján Mysliveček 

ředitel odboru správy majetku  

 


